
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Berkelland houdende regels

omtrent de Woonvisie gemeente Berkelland 2020-2025

De raad van de gemeente Berkelland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 april 2020;

 

b e s l u i t :

 
1. Vaststellen van de woonvisie gemeente Berkelland 2020-2025

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van

26 mei 2020

 

de griffier,

de voorzitter,

gemeente Berkelland 2020-2025

Nr. 147455

GEMEENTEBLAD 11 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland

Gemeenteblad 2020 nr. 147455 11 juni 20201


